



PROPOSTA DE PREÇOS

A prefeitura Municipal de Itinga do Maranhão - Ma.

Prezados senhores,

Pelo presente, submetemos à apreciação de V. Sra. a nossa proposta relativa a contratação de empresa para prestação de serviços de organização e realização de eventos realizados pela prefeitura municipal de Itinga do Maranhão no ano de 2023, assumindo inteira responsabilidade por quaisquer erros ou omissões que venham a ser verificados na preparação da mesma e declaramos ainda que, temos pleno conhecimento das condições em que se desenvolvem os trabalhos, e concordamos com a totalidade das instruções e critérios de qualificação.

IT EM	DESCRIÇÃO	QT D	UNI D	VL. UNIT.	VL. TOTAL
1	MONTAGEM DE PALCO E ESTRUTURA. PALCO GRANDE. PALCO PROFISSIONAL ESTILO ARCO OU CHALÉ, COBERTO COM LONA, TAMANHO 14M DE BOCA X 10M DE PROFUNDIDADE X 2M DE ALTURA DO CHÃO PARA O PISO DO PALCO X 7M DE ALTURA DO PISO PARA O TETO, 02 ÁREAS LATERAIS DE ALTURA DO PALCO, TAMANHO 5M X5M CADA COM COBERTURA EM LONA, 02 ESCADAS DE ACESSO, ÁREA FECHADA PARA RESERVADO AO FUNDO, 01 CAMARIM PARA TROCA DE ROUPA.	10	DIAR IA	R\$ 12.300, 00	R\$ 123.000,0 0



JÚNIOR SOM
& PUBLICIDADE DIGITAL

000023

2	LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUÍMICOS. BANHEIROS QUÍMICOS, INCLUINDO OS MATERIAIS E SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E LIMPEZA COM REMOÇÃO DOS DETRITOS E LÍQUIDOS DIARIAMENTE.	30	DIAR IA	R\$ 450,00	R\$ 13.500,00
3	LOCAÇÃO DE SONORIZAÇÃO E TÉCNICO. SONORIZAÇÃO COM MESA DE SOM DIGITAL. ESPECIFICAÇÕES: 28 SUBWOOFFER'S DAS LX 218, 02 SUBWOOFFERS DAS LX 215, 24 LINE, AERO 12, 12 AMPLIFICADORES LABGRUPPEN FP 10000Q, 04 MONITORES DAS ROAD 15S, 10 MONITORES DAS ROAD 12S, 2 PROCESSADORES LAKE LM 26, 02 CONSOLES DIGIDESIGNER (MIX RACK E SC 48), 01 CONSOLE YAMAHA M7CL, 02 CONSOLE YAMAHA LS9, 02 AMPLIFICADORES DE CONTRA-BAIXO HARTKE SISTEM 5000, 02, AMPLIFICADORES DE GUITARRA JAZZ, CHORUS JC120, 03 BUMPER PARA AERO 50, 02 BUMPER PARA AERO 12, 01 CENTRAL DE ENERGIA PENTACUSTICAS COMPLETA, 02 MULTICABOS DE 56 VIAS, 22EXTENSÕES PARA PALCO 110V, 01 SISTEMA ELÉTRICO COMPLETO PARA CENTRAL, 230 CABOS DE MICROFONES XLR, 40 CABOS DE GUITARRA P10XP10, 20 GARRAS LP, 40 PEDESTAIS PARA MICROFONES DIVERSOS TAMANHOS, 10 MICROFONES SENHEINER E604, 04 MICROFONES SENHEINER MD 421, 20 MICROFONES SHURE SM 58, 20 MICROFONES SHURE SM 57, 10 MICROFONES SHURE SM 57BETA, 06 MICROFONES SHURE BETA 98, 08 MICROFONE SHURE SM 81, 02 MICROFONES SHURE BETA 52, 01 MICROFONE SHURE BETA 91, 01 MICROFONE AKG D112, 06 MICROFONES AKG 518, 02 MICROFONES AKG 451, 01 MICROFONE SEM FIO SHURE PGX BETA 58, 01 MICROFONE SEM FIO SENHEINER EW 100 G2, 05 TALHAS PARA 2 TONELADAS, 20 PRATICAVEIS, 08 CAIXAS DE DISTRIBUIÇÃO 110V PARA O PALCO, 02 CAIXAS DE DISTRIBUIÇÃO 220V PARA O PA, 01 LAKECONTROLLER, LONAS DIVERSAS, 01 CABOS DE AC DO GERADOR PARA CENTRAL 50METROS, 20	8	DIAR IA	R\$ 13.700,00	R\$ 109.600,00



h

	CABOS PARA MONITORES.				
4	LOCAÇÃO DE SONORIZAÇÃO E TÉCNICO. SONORIZAÇÃO COM MESA DE SOM DIGITAL. ESPECIFICAÇÕES: PA LINE DE 32 20 SUBWOOFFER'S DAS LX 218, 02 SUBWOOFFERS DAS LX 215, 32 LINE, AERO 12, 12 AMPLIFICADORES LABGRUPPEN FP 10000Q, 04 MONITORES DAS ROAD 15S, 10 MONITORES DAS ROAD 12S, 2 PROCESSADORES LAKE LM 26, 02 CONSOLES DIGIDESIGNER (MIX RACK E SC 48), 01 CONSOLE YAMAHA M7CL, 02 CONSOLE YAMAHA LS9, 02 AMPLIFICADORES DE CONTRA-BAIXO HARTKE SISTEM 5000, 02, AMPLIFICADORES DE GUITARRA JAZZ, CHORUS JC120, 03 BUMPER PARA AERO 50, 02 BUMPER PARA AERO 12, 01 CENTRAL DE ENERGIA PENTACUSTICAS COMPLETA, 02 MULTICABOS DE 56 VIAS, 22EXTENSÕES PARA PALCO 110V, 01 SISTEMA ELÉTRICO COMPLETO PARA CENTRAL, 180 CABOS DE MICROFONES XLR, 25 CABOS DE GUITARRA P10XP10, 15 GARRAS LP, 30 PEDESTAIS PARA MICROFONES DIVERSOS TAMANHOS, 07 MICROFONES SENHEINSER E604, 02 MICROFONES SENHEINSER MD 421, 20	4	DIAA RIA	R\$ 10.500, 00	R\$ 42.000,00



JÚNIOR SOM
& PUBLICIDADE DIGITAL

000025

	MICROFONES SHURE SM 58, 20 MICROFONES SHURE SM 57, 07 MICROFONES SHURE SM 57BETA, 06 MICROFONES SHURE BETA 98, 04 MICROFONE SHURE SM 81, 02 MICROFONES SHURE BETA 52, 01 MICROFONE SHURE BETA 91, 01 MICROFONE AKG D112, 06 MICROFONES AKG 518, 02 MICROFONES AKG 451, 01 MICROFONE SEM FIO SHURE PGX BETA 58, 01 MICROFONE SEM FIO SENHEINER EW 100 G2, 05 TALHAS PARA 2 TONELADAS, 20 PRATICAVEIS, 06 CAIXAS DE DISTRIBUIÇÃO 110V PARA O PALCO, 02 CAIXAS DE DISTRIBUIÇÃO 220V PARA O PA, 01 LAKECONTROLLER, LONAS DIVERSAS, 01 CABOS DE AC DO GERADOR PARA CENTRAL 50METROS, 20 CABOS PARA MONITORES.				
5	LOCAÇÃO DE SONORIZAÇÃO E TÉCNICO. SONORIZAÇÃO COM MESA DE SOM DIGITAL. ESPECIFICAÇÕES: PA LINE DE 16. 14 SUBWOOFFER'S DAS LX 218, 01 SUBWOOFFERS DAS LX 215, 32 LINE, AERO 12, 05 AMPLIFICADORES LABGRUPPEN FP 10000Q, 02 MONITORES DAS ROAD 15S, 05 MONITORES DAS ROAD 12S, 2 PROCESSADORES LAKE LM 26, 02 CONSOLES DIGIDESIGNER (MIX RACK E SC 48), 01 CONSOLE YAMAHA M7CL, 02 CONSOLE YAMAHA LS9, 02 AMPLIFICADORES DE CONTRA-BAIXO HARTKE SISTEM 5000, 02, AMPLIFICADORES DE GUITARRA JAZZ, CHORUS JC120, 02 BUMPER PARA AERO 50, 02 BUMPER PARA AERO 12, 01 CENTRAL DE ENERGIA PENTACUSTICAS COMPLETA, 02 MULTICABOS DE 56 VIAS, 22 EXTENSÕES PARA PALCO 110V, 01 SISTEMA ELÉTRICO COMPLETO PARA CENTRAL, 140 CABOS DE MICROFONES XLR, 14 CABOS DE GUITARRA P10XP10, 12 GARRAS LP, 15 PEDESTAIS PARA MICROFONES DIVERSOS TAMANHOS, 04 MICROFONES SENHEINER E604, 02 MICROFONES SENHEINER MD 421, 12	10	DIAR IA	R\$ 6.500,0 0	R\$65.000, 00



JÚNIOR SOM
& PUBLICIDADE DIGITAL

000026

	MICROFONES SHURE SM 58, 12 MICROFONES SHURE SM 57, 04 MICROFONES SHURE SM 57BETA, 04 MICROFONES SHURE BETA 98, 03 MICROFONE SHURE SM 81, 02 MICROFONES SHURE BETA 52, 01 MICROFONE SHURE BETA 91, 01 MICROFONE AKG D112, 06 MICROFONES AKG 518, 02 MICROFONES AKG 451, 01 MICROFONE SEM FIO SHURE PGX BETA 58, 01 MICROFONE SEM FIO SENHEINER EW 100 G2, 05 TALHAS PARA 2 TONELADAS, 20 PRATICAVEIS, 06 CAIXAS DE DISTRIBUIÇÃO 110V PARA O PALCO, 02 CAIXAS DE DISTRIBUIÇÃO 220V PARA O PA, 01 LAKECONTROLLER, LONAS DIVERSAS, 01 CABOS DE AC DO GERADOR PARA CENTRAL 50METROS, 20 CABOS PARA MONITORES.				
6	ILUMINAÇÃO PARA SHOW: 20 – REFLETORES PAR 64F#05, 12 – REFLETORES PAR LED RGBW 3WTS, 02 – REFLETORES PARA LUZ DE SERVIÇO, 02 – STROBOS ATOMIC 3000, 08 – MOVING HEAD SPOT 1200, 01 – CANHAO SEGUIDOR 1500, 01 – MESA DIGITAL ATUALIZADA, 02 – MAQUINAS DE FUMAÇA, 02 – PONTOS DE INTERCOM, 24 – CANAIS DE DIMMERS, 01 – RACK DE MOVING, 02 – VENTILADORES, 15 – BOX TRUSS, 10 – METROS DE TRELIÇA TIPO Q30, 02 – TRELIÇAS Q30 2M, 02 – ABSES Q30, TECNICOS PARA MONTAGEM, OPERAÇÃO DECANHAO E DESMONTAGEM DOS EQUIPAMENTOS. ATERRAMENTO EXCLUSIVO PARA O PA SOM E ILUMINAÇÃO.	12	DIAR IA	R\$ 10.250, 00	R\$ 123.000,0 0



JÚNIOR SOM

& PUBLICIDADE DIGITAL

000027

2

7	CAMAROTE AUTORIDADE SE CONVIDADOS E 25X5. MÓDULO DE CAMAROTE MEDINDO 25M DE FRENTE X 5M DE FUNDO LATERAL, COM CAPACIDADE PARA 20 PESSOAS, EM ESTRUTUA DE ALUMÍNIO MODULADA EM 02 NÍVEIS COM O 1º PISO À 2M DE ALTURA E O 2º PISO COM 4M ACIMA DO SOLO, EM ALUMÍNIO E COBERTURA DE ÁGUA EM LONA ANTE CHAMA, COM GUARDA CORPO INCLUSO DE 7M X 2M DE LARGURA, CORRIMÃO, PISO COMPESADO NAVAL E TENDA PARA FUNCIONAMENTO DE COZINHA E BAR. 10 PONTOS DE ILUMINAÇÃO E 03 PONTOS DE ENERGIA 110VE220V.	3	DIAR IA	R\$ 12.500, 00	R\$ 37.500,00
8	GERADOR DE ENERGIA. GERADORES MÓVEIS, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 180 KVA EM PARALELO ELETRÔNICA DIESEL, TIPO MÓVEL, MUNIDO DE QUADRO INDIVIDUAL ALOJADO INTERNAMENTE NO CONTAINER FORMADO POR DISJUNTOR TIPO CAIXA ABERTA DE 1.600 A/ 65 KA/ 380 VAC, BOBINA DE ABERTURA, BOBINA DE FECHAMENTO E MOTOR DE CARREGAMENTO 24 VDC CONEXÃO DE SAÍDA DE CABOS, FATOR DE POTÊNCIA 0,8 INDUTIVO, TRIFÁSICO, REGIME "CONTÍNUO". TIPO: ABASTECIDO.	10	DIAR IA	R\$ 3.000,0 0	R\$ 30.000,00
9	CAMARIM DE 4X4 MTS, FABRICADO EM OCTANAL, COM COBERTURA DE LONA BRANCA, COM CAPACIDADE PARA 20 PESSOAS CIRCULANTES.	08	DIAR IA	R\$5.60 0,00	R\$44.800, 00
10	RECURSOS HUMANOS: SEGURANÇAS. SEGURANÇA: CONTRATAÇÃO DE EQUIPE DE APOIO PARA O PALCO E ATRAÇÕES MUSICAIS, PARA REALIZAÇÃO DOS SERVIÇOS DE SEGURANÇA UNIFORMIZADA E DESARMADA COM EXPERIÊNCIA EM EVENTOS DE GRANDE PORTE DURANTE TODOS OS DIAS DO EVENTO.	200	DIAR IA	R\$ 170,00	R\$ 34.000,00
11	BANDA DE RENOME ESTADUAL GRANDE PORTE. Banda de reconhecimento regional a nível estadual, com estilo e repertório de predominância para realização do evento, incluindo a participação	8	SHO W	R\$ 26.000, 00	R\$ 208.000,0 0



JÚNIOR SOM
& PUBLICIDADE DIGITAL

000028

	DOS MÚSICOS E DANÇARINOS, PARA REALIZAÇÃO DE SHOW COM DURAÇÃO MÍNIMA DE 02 (DUAS) HORAS CADA.				
	BANDA DE RENOME NACIONAL DE GRANDE PORTE. Banda de RECONHECIMENTO NACIONAL, COM ESTILO E REPERTÓRIO DE PREDOMINÂNCIA PARA REALIZAÇÃO DO EVENTO, INCLUINDO A PARTICIPAÇÃO DOS MÚSICOS E DANÇARINOS, PARA REALIZAÇÃO DE SHOW COM DURAÇÃO MÍNIMA DE 02 (DUAS) HORAS CADA.	3	SHO W	R\$ 177.000 ,00	R\$531.00 0,00
12	BANDA DE RENOME REGIONAL. Banda de RECONHECIMENTO REGIONAL A NÍVEL ESTADUAL, COM ESTILO E REPERTÓRIO DE PREDOMINÂNCIA PARA REALIZAÇÃO DO EVENTO, INCLUINDO A PARTICIPAÇÃO DOS MÚSICOS E DANÇARINOS, PARA REALIZAÇÃO DE SHOW COM DURAÇÃO MÍNIMA DE 02 (DUAS) HORAS CADA	8	SHO W	R\$ 15.600, 00	R\$ 124.000,0 0
13	BANDAS LOCAIS. Banda LOCAL, COM RECONHECIMENTO A NÍVEL MUNICIPAL, ACLAMADOS PELA POPULAÇÃO, COM ESTILO E REPERTÓRIO DE PREDOMINÂNCIA PARA REALIZAÇÃO DO EVENTO, INCLUINDO A PARTICIPAÇÃO DOS MÚSICOS E DANÇARINOS, PARA REALIZAÇÃO DE SHOW COM DURAÇÃO MÍNIMA DE 02 (DUAS) HORAS CADA	8	SHO W	R\$ 2.300,0 0	R\$ 18.400,00
14	TENDA GRANDE 10X10. FABRICADO TODA EM ESTRUTURA DE ALUNIMIO, COM COBERTURA DE LONA BRANCA. A SER MONTATA EM LOCAL DESIGNADO PELA ADMNISTRACAO DO MUNICIPIO.	35	DIA RIA	R\$ 1.550,0 0	R\$ 54.250,00
15	TENDA MEDINDO 3X3. FABRICADO TODA EM ESTRUTURA DE ALUNIMIO, COM COBERTURA DE LONA BRANCA. A SER MONTATA EM LOCAL DESIGNADO PELA ADMNISTRACAO DO MUNICIPIO	95	DIA RIA	R\$600, 00	R\$57.000, 00
	TENDA MEDINDO 8X8. FABRICADO TODA EM ESTRUTURA DE ALUNIMIO, COM COBERTURA DE LONA BRANCA. A SER MONTATA EM LOCAL DESIGNADO PELA ADMNISTRACAO DO MUNICIPIO	20	DIA RIA	R\$1.30 0,00	R\$26.000, 00
16	TENDA GRANDE 6X6. FABRICADO TODA	35	DIA	R\$800,	R\$28.000,



JÚNIOR SOM

& PUBLICIDADE DIGITAL

000029 *l*

	EM ESTRUTURA DE ALUNIMIO , COM COBERTURA DE LONA BRANCA. A SER MONTATA EM LOCAL DESIGNADO PELA ADMNISTRACAO DO MUNICIPIO		RIA	00	00
17	EQUIPE ORGANIZAÇÃO E APOIO	20	DIA RIA	R\$ 1.150,0 0	R\$ 23.000,00
18	SHOW PIROTÉCNICO FOGOS DE ARTIFÍCIO. SHOW PIROTÉCNICO COMPOSTO DE GIRÂNDOLA 468TIROS, KIT MORTEIRO 2', 3', 41 E 5' POL, TORTA 50 TUBOS CORES, KIT 100 TUBOS LUZES E CORES E LEQUE 5' POL.	2	DIA RIA	R\$ 8.400,0 0	R\$ 16.800,00
20	APRESENTAÇÕES DE GRUPOS FOLCLÓRICOS (TURMA BUMBA BOI) 2 NOITE. APRESENTAÇÃO DE GRUPOS FOLCLÓRICOS (TURMA BUMBA BOI), COM RECONHECIMENTO A NÍVEL REGIONAL, COM TODOS OS ADEREÇOS E ORNAMENTOS DE ACORDO COM A MUSICALIDADE DO EVENTO, BAILARINOS E MÚSICOS, PARA APRESENTAÇÃO MÍNIMA DE 02 (DUAS) HORAS. 03 GRUPOS POR NOITE.	3	SHO W	R\$ 2.200,0 0	R\$ 6.600,00
21	APRESENTAÇÃO DE GRUPOS FOLCLÓRICOS (QUADRILHAS, DANÇA PORTUGUESA, CACURIÁ, OUTRAS ATRAÇÕES) - (03 POR NOITE). APRESENTAÇÃO DE GRUPOS FOLCLÓRICOS (QUADRILHAS, DANÇA PORTUGUESA, CACURIÁ, OUTRAS ATRAÇÕES), COM RECONHECIMENTO A NÍVEL MUNICIPAL, COM TODOS OS ADEREÇOS E ORNAMENTOS DE ACORDO COM A MUSICALIDADE DO EVENTO, BAILARINOS E MÚSICOS, PARA APRESENTAÇÃO MÍNIMA DE 02 (DUAS) HORAS.	5	SHO W	R\$ 2.200,0 0	R\$ 11.000,00
22	ILUMINAÇÃO COM 8 CANHÕES DE ILUM, FOCO "V" COM LÂMPADA PAR, 12 REFLETORES E 2 STROVES	8	DIA RIA	R\$ 3.600,0 0	R\$ 28.800,00
23	BANDEIRINHAS - COTA MEI/ME/EP	300	UNI D	R\$ 18,00	R\$ 5.400,00
24	BALÕES DECORATIVOS 1M	8	UNI D	R\$ 350,00	R\$ 2.800,00
25	BALÕES DECORATIVOS 50CM	15	UNI D	R\$ 200,00	R\$ 3.000,00
26	BALÕES DECORATIVOS 30CM	20	UNI D	R\$ 120,00	R\$ 2.400,00
27	ARAME LISO DE 500MTS PARA FIXAÇÃO	9	UNI	R\$	R\$



JÚNIOR SOM
& PUBLICIDADE DIGITAL

000030

	DAS BANDEIRAS E BALÕES		D	1.100,00	9.900,00
28	LÂMPADA PARA ILUMINAÇÃO DOS BALÕES	43	UNID	R\$ 25,00	R\$ 1.075,00
29	BOCAIS PARA ILUMINAÇÃO DOS BALÕES	43	UNID	R\$ 8,00	R\$ 344,00
30	FIOS PARA ILUMINAÇÃO DOS BALÕES 1,5 FLEXÍVEL - PEÇAS	6	UNID	R\$ 1.650,00	R\$ 9.900,00
31	CABO 2.50 MM PARA ILUMINAÇÃO DO EVENTO -PEÇAS	6	UNID	R\$ 1.200,00	R\$ 7.200,00
32	CABO 4.0 MM PARA ILUMINAÇÃO DO EVENTO -PEÇAS	6	UNID	R\$ 1.400,00	R\$ 8.400,00
33	TECIDO CHITA PARA ORNAMENTAÇÃO - CORES VARIADAS	1000	MTS	R\$ 17,00	R\$ 17.000,00
34	DECORAÇÃO. ORNAMENTAÇÃO / DECORAÇÃO DO EVENTO, COM MONTAGEM DE BARRACAS DE PALHAS.	1	UNID	R\$ 3.800,00	R\$ 3.800,00
35	DIVULGAÇÃO (CARTAZES, BANNER, OUTDOOR, CARRO DE SOM, RADIO). DIVULGAÇÃO DO EVENTO EM CARRO DE SOM 10H (DEZ) E RÁDIO LOCAL 20 INSERÇÕES DE 30 SEGUNDOS.	5	DIARIA	R\$ 6.200,00	R\$ 31.000,00
36	PRESEPIO COMPLETO DE 1 MTS	1	UNID	R\$ 3.800,00	R\$ 3.800,00
37	PISCA BRANCO FRIO 100 LED FIO TRANSPARENTE -FIXO MACHO E FÊMEA SEM SEQÜENCIAL	200	MTS	R\$ 48,00	R\$ 9.600,00
38	PISCA AMARELO FRIO 100 LED FIO TRANSPARENTE - FIXO MACHO E FÊMEA - SEM SEQÜENCIAL	200	UNID	R\$ 48,00	R\$ 9.600,00
39	PISCA A VERMELHO 100 LED FIO VERDE - SEM SEQÜENCIAL	200	UNID	R\$ 48,00	R\$ 9.600,00
40	PISCA AZUL 100 LED FIO VERDE - SEM SEQÜENCIAL	200	UNID	R\$ 48,00	R\$ 9.600,00
41	PISCA VERDE 100 LED FIO VERDE -SEM SEQÜENCIAL	200	UNID	R\$ 48,00	R\$ 9.600,00
42	MANGUEIRA LUMINOSA LED AMARELA FRIA 100 METROS	200	UNID	R\$ 10,00	R\$ 2.000,00
43	MANGUEIRA LUMINOSA LED BRANCA FRIA 100 METROS	200	UNID	R\$ 10,00	R\$ 2.000,00
44	MANGUEIRA LUMINOSA LED VERMELHO 100 METROS	200	UNID	R\$ 10,00	R\$ 2.000,00
45	MANGUEIRA LUMINOSA LED VERDE 100 METROS	200	UNID	R\$ 10,00	R\$ 2.000,00



JÚNIOR SOM

A PUBLICIDADE DIGITAL

000031

46	MANGUEIRA LUMINOSA LED AZUL 100 METROS	200,00	UNI D	R\$ 10,00	R\$ 2.000,00
47	ARVORE DE NATAL 2,5M	4	UNI D	R\$ 1.500,00	R\$ 6.000,00
48	ARVORE DE NATAL 3.0M	1	UNI D	R\$ 2.700,00	R\$ 2.700,00
49	ENFEITE BONECO	15	UNI D	R\$ 250,00	R\$ 3.750,00
50	ENFEITE SINO	15	UNI D	R\$ 200,00	R\$ 3.000,00
51	ENFEITE ANJO	15	UNI D	R\$ 230,00	R\$ 3.450,00
52	ENFEITE BOLA	20	UNI D	R\$ 100,00	R\$ 2.000,00
53	ENFEITE PINHA	15	UNI D	R\$ 70,00	R\$ 1.050,00
54	ENFEITE ROSTO PAPAÍ NOEL	20	UNI D	R\$ 70,00	R\$ 1.400,00
55	ENFEITE LAÇO	20	UNI D	R\$ 40,00	R\$ 800,00
56	ABRACADEIRA DE NYLON 10 CM (PCT X 5000UND)	13	UNI D	R\$ 20,00	R\$ 260,00
57	ABRACADEIRA DE NYLON 15 CM (PCT X 5000UND)	13	UNI D	R\$ 25,00	R\$ 325,00
58	ABRACADEIRA DE NYLON 20 CM (PCT X 5000UND)	13	UNI D	R\$ 28,00	R\$ 364,00
59	ABRACADEIRA DE NYLON 25 CM (PCT X 5000UND)	13	UNI D	R\$ 30,00	R\$ 390,00
60	ABRACADEIRA DE NYLON 30 CM (PCT X 5000UND)	13	UNI D	R\$ 35,00	R\$ 455,00
61	LOCAÇÃO DE FECHAMENTO PARA EVENTOS (EM METROS), FABRICADO FERRO REFORÇADO, GALVANIZADO.	800	MTS	R\$40,00	32.000,00
VALOR GERAL					R\$ 1.967,613, 00

PROPONENTE: JUNIOR SOM

RAZÃO SOCIAL: JOSE JUNIOR RODRIGUES LIMA

Declaramos que nos preços cotados já estão incluídos todos os tributos, custos de frete, encargos fiscais, trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas incidentes sobre o objeto da licitação.

Itinga do Maranhão – MA, 27 de Março de 2023.

Representante Legal

Rua Luiz Otacilio correia n149, Centro, Farias Brito Ceará – CNPJ: 07.694.002/0001-77

Contato: (88) 99980-7429

07.694.002/0001-77
JOSE JUNIOR RODRIGUES LIMA - ME
Rua Luiz Otacilio Correia, 149
Centro - CEP: 63.185-000
Farias Brito - CE

V H DA S COSTA ALVES
CNPJ nº 35.677.150/0001-19

PROPOSTA DE PREÇOS

A prefeitura Municipal de Itinga do Maranhão - Ma.

Prezados senhores,

Pelo presente, submetemos à apreciação de V. Sra. a nossa proposta relativa a contratação de empresa para prestação de serviços de organização e realização de eventos realizados pela prefeitura municipal de Itinga do Maranhão no ano de 2023, assumindo inteira responsabilidade por quaisquer erros ou omissões que venham a ser verificados na preparação da mesma e declaramos ainda que, temos pleno conhecimento das condições em que se desenvolvem os trabalhos, e concordamos com a totalidade das instruções e critérios de qualificação.

ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	UNID	VL. UNIT.	VL.TOTAL
1	MONTAGEM DE PALCO E ESTRUTURA. PALCO GRANDE. PALCO PROFISSIONAL ESTILO ARCO OU CHALÉ, COBERTO COM LONA, TAMANHO 14M DE BOCA X 10M DE PROFUNDIDADE X 2M DE ALTURA DO CHÃO PARA O PISO DO PALCO X 7M DE ALTURA DO PISO PARA O TETO, 02 ÁREAS LATERAIS DE ALTURA DO PALCO, TAMANHO 5M X5M CADA COM COBERTURA EM LONA, 02 ESCADAS DE ACESSO, ÁREA FECHADA PARA RESERVADO AO FUNDO, 01 CAMARIM PARA TROCA DE ROUPA.	10	DIARIA	R\$ 12.000,00	R\$ 120.000,00
2	LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUÍMICOS. BANHEIROS QUÍMICOS, INCLUINDO OS MATERIAIS E SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E LIMPEZA COM REMOÇÃO DOS DETRITOS E LÍQUIDOS DIARIAMENTE.	30	DIARIA	R\$ 400,00	R\$ 12.000,00

3	<p>LOCAÇÃO DE SONORIZAÇÃO E TÉCNICO. SONORIZAÇÃO COM MESA DE SOM DIGITAL. ESPECIFICAÇÕES: 28 SUBWOOFER'S DAS LX 218, 02 SUBWOOFFERS DAS LX 215, 24 LINE, AERO 12, 12 AMPLIFICADORES LABGRUPPEN FP 10000Q, 04 MONITORES DAS ROAD 15S, 10 MONITORES DAS ROAD 12S, 2 PROCESSADORES LAKE LM 26, 02 CONSOLES DIGIDESIGNER (MIX RACK E SC 48), 01 CONSOLE YAMAHA M7CL, 02 CONSOLE YAMAHA LS9, 02 AMPLIFICADORES DE CONTRA-BAIXO HARTKE SISTEM 5000, 02, AMPLIFICADORES DE GUITARRA JAZZ, CHORUS JC120, 03 BUMPER PARA AERO 50, 02 BUMPER PARA AERO 12, 01 CENTRAL DE ENERGIA PENTACUSTICAS COMPLETA, 02 MULTICABOS DE 56 VIAS, 22EXTENSÕES PARA PALCO 110V, 01 SISTEMA ELÉTRICO COMPLETO PARA CENTRAL, 230 CABOS DE MICROFONES XLR, 40 CABOS DE GUITARRA P10XP10, 20 GARRAS LP, 40 PEDESTAIS PARA MICROFONES DIVERSOS TAMANHOS, 10 MICROFONES SENHEINER E604, 04 MICROFONES SENHEINER MD 421, 20 MICROFONES SHURE SM 58, 20 MICROFONES SHURE SM 57, 10 MICROFONES SHURE SM 57BETA, 06 MICROFONES SHURE BETA 98, 08 MICROFONE SHURE SM 81, 02 MICROFONES SHURE BETA 52, 01 MICROFONE SHURE BETA 91, 01 MICROFONE AKG D112, 06 MICROFONES AKG 518, 02 MICROFONES AKG 451, 01 MICROFONE SEM FIO SHURE PGX BETA 58, 01 MICROFONE SEM FIO SENHEINER EW 100 G2, 05 TALHAS PARA 2 TONELADAS, 20 PRATICAVEIS, 08 CAIXAS DE DISTRIBUIÇÃO 110V PARA O PALCO, 02 CAIXAS DE DISTRIBUIÇÃO 220V PARA O PA, 01 LAKECONTROLLER, LONAS DIVERSAS, 01 CABOS DE AC DO GERADOR PARA CENTRAL 50METROS, 20 CABOS PARA MONITORES.</p>	8	DIARI A	R\$ 13.500,0 0	R\$ 108.000,00
---	---	---	------------	----------------------	-------------------

4	LOCAÇÃO DE SONORIZAÇÃO E TÉCNICO. SONORIZAÇÃO COM MESA DE SOM DIGITAL. ESPECIFICAÇÕES: PA LINE DE 32 20 SUBWOOFFER'S DAS LX 218, 02 SUBWOOFFERS DAS LX 215, 32 LINE, AERO 12, 12 AMPLIFICADORES LABGRUPPEN FP 10000Q, 04 MONITORES DAS ROAD 15S, 10 MONITORES DAS ROAD 12S, 2 PROCESSADORES LAKE LM 26, 02 CONSOLES DIGIDESIGNER (MIX RACK E SC 48), 01 CONSOLE YAMAHA M7CL, 02 CONSOLE YAMAHA LS9, 02 AMPLIFICADORES DE CONTRA-BAIXO HARTKE SISTEM 5000, 02, AMPLIFICADORES DE GUITARRA JAZZ, CHORUS JC120, 03 BUMPER PARA AERO 50, 02 BUMPER PARA AERO 12, 01 CENTRAL DE ENERGIA PENTACUSTICAS COMPLETA, 02 MULTICABOS DE 56 VIAS, 22EXTENSÕES PARA PALCO 110V, 01 SISTEMA ELÉTRICO COMPLETO PARA CENTRAL, 180 CABOS DE MICROFONES XLR, 25 CABOS DE GUITARRA P10XP10, 15 GARRAS LP, 30 PEDESTAIS PARA MICROFONES DIVERSOS TAMANHOS, 07 MICROFONES SENHEINER E604, 02 MICROFONES SENHEINER MD 421, 20 MICROFONES SHURE SM 58, 20 MICROFONES SHURE SM 57, 07 MICROFONES SHURE SM 57BETA, 06 MICROFONES SHURE BETA 98, 04 MICROFONE SHURE SM 81, 02 MICROFONES SHURE BETA 52, 01 MICROFONE SHURE BETA 91, 01 MICROFONE AKG D112, 06 MICROFONES AKG 518, 02 MICROFONES AKG 451, 01 MICROFONE SEM FIO SHURE PGX BETA 58, 01 MICROFONE SEM FIO SENHEINER EW 100 G2, 05 TALHAS PARA 2 TONELADAS, 20 PRATICAVEIS, 06 CAIXAS DE DISTRIBUIÇÃO 110V PARA O PALCO, 02 CAIXAS DE DISTRIBUIÇÃO 220V PARA O PA, 01 LAKECONTROLLER, LONAS DIVERSAS, 01 CABOS DE AC DO GERADOR PARA CENTRAL 50METROS, 20 CABOS PARA MONITORES.	4	DIAA RIA	R\$	R\$
			10.300,0	41.200,00	
			0		

5	<p>LOCAÇÃO DE SONORIZAÇÃO E TÉCNICO. SONORIZAÇÃO COM MESA DE SOM DIGITAL. ESPECIFICAÇÕES: PA LINE DE 16. 14 SUBWOOFFER'S DAS LX 218, 01 SUBWOOFFERS DAS LX 215, 32 LINE, AERO 12, 05 AMPLIFICADORES LABGRUPPEN FP 10000Q, 02 MONITORES DAS ROAD 15S, 05 MONITORES DAS ROAD 12S, 2 PROCESSADORES LAKE LM 26, 02 CONSOLES DIGIDESIGNER (MIX RACK E SC 48), 01 CONSOLE YAMAHA M7CL, 02 CONSOLE YAMAHA LS9, 02 AMPLIFICADORES DE CONTRA-BAIXO HARTKE SISTEM 5000, 02, AMPLIFICADORES DE GUITARRA JAZZ, CHORUS JC120, 02 BUMPER PARA AERO 50, 02 BUMPER PARA AERO 12, 01 CENTRAL DE ENERGIA PENTACUSTICAS COMPLETA, 02 MULTICABOS DE 56 VIAS, 22 EXTENSÕES PARA PALCO 110V, 01 SISTEMA ELÉTRICO COMPLETO PARA CENTRAL, 140 CABOS DE MICROFONES XLR, 14 CABOS DE GUITARRA P10XP10, 12 GARRAS LP, 15 PEDESTAIS PARA MICROFONES DIVERSOS TAMANHOS, 04 MICROFONES SENHEINER E604, 02 MICROFONES SENHEINER MD 421, 12 MICROFONES SHURE SM 58, 12 MICROFONES SHURE SM 57, 04 MICROFONES SHURE SM 57BETA, 04 MICROFONES SHURE BETA 98, 03 MICROFONE SHURE SM 81, 02 MICROFONES SHURE BETA 52, 01 MICROFONE SHURE BETA 91, 01 MICROFONE AKG D112, 06 MICROFONES AKG 518, 02 MICROFONES AKG 451, 01 MICROFONE SEM FIO SHURE PGX BETA 58, 01 MICROFONE SEM FIO SENHEINER EW 100 G2, 05 TALHAS PARA 2 TONELADAS, 20 PRATICAVEIS, 06 CAIXAS DE DISTRIBUIÇÃO 110V PARA O PALCO, 02 CAIXAS DE DISTRIBUIÇÃO 220V PARA O PA, 01 LAKECONTROLLER, LONAS DIVERSAS, 01 CABOS DE AC DO GERADOR PARA CENTRAL 50METROS, 20 CABOS PARA MONITORES.</p>	10	DIARI A	R\$	6.210,00	R\$62.100,0	0
---	--	----	------------	-----	----------	-------------	---

6	<p>ILUMINAÇÃO PARA SHOW: 20 – REFLETROES PAR 64F#05, 12 – REFLETROES PAR LED RGBW 3WTS, 02 – REFLETROES PARA LUZ DE SERVIÇO, 02 – STROBOS ATOMIC 3000, 08 – MOVING HEAD SPOT 1200, 01 – CANHAO SEGUIDOR 1500, 01 – MESA DIGITAL ATUALIZADA, 02 – MAQUINAS DE FUMAÇA, 02 – PONTOS DE INTERCOM, 24 – CANAIS DE DIMMERS, 01 – RACK DE MOVING, 02 – VENTILADORES, 15 – BOX TRUSS, 10 – METROS DE TRELIÇA TIPO Q30, 02 - TRELIÇAS Q30 2M, 02 – ABSES Q30, TECNICOS PARA MONTAGEM, OPERAÇÃO DECANHAO E DESMONTAGEM DOS EQUIPAMENTOS. ATERRAMENTO EXCLUSIVO PARA O PA SOM E ILUMINAÇÃO.</p>	12	DIARI A	R\$ 10.000,0 0	R\$ 120.000,00
7	<p>CAMAROTE AUTORIDADE SE CONVIDADOS E 25X5. MÓDULO DE CAMAROTE MEDINDO 25M DE FRENTE X 5M DE FUNDO LATERAL, COM CAPACIDADE PARA 20 PESSOAS, EM ESTRUTUA DE ALUMÍNIO MODULADA EM 02 NÍVEIS COM O 1o PISO À 2M DE ALTURA E O 2o PISO COM 4M ACIMA DO SOLO, EM ALUMÍNIO E COBERTURA DE ÁGUA EM LONA ANTE CHAMA, COM GUARDA CORPO INCLUSO DE 7M X 2M DE LARGURA, CORRIMAO, PISO COMPESADO NAVAL E TENDA PARA FUNCIONAMENTO DE COZINHA E BAR. 10 PONTOS DE ILUMINAÇÃO E 03 PONTOS DE ENERGIA 110VE220V.</p>	3	DIARI A	R\$ 12.300,0 0	R\$ 36.900,00
8	<p>GERADOR DE ENERGIA. GERADORES MÓVEIS, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 180 KVA EM PARALELO ELETRÔNICA DIESEL, TIPO MÓVEL, MUNIDO DE QUADRO INDIVIDUAL ALOJADO INTERNAMENTE NO CONTAINER FORMADO POR DISJUNTOR TIPO CAIXA ABERTA DE 1.600 A/ 65 KA/ 380 VAC, BOBINA DE ABERTURA, BOBINA DE FECHAMENTO E MOTOR DE CARREGAMENTO 24 VDC CONEXÃO DE SAÍDA DE CABOS, FATOR DE POTÊNCIA 0,8 INDUTIVO, TRIFÁSICO, REGIME "CONTÍNUO". TIPO: ABASTECIDO.</p>	10	DIARI A	R\$ 2.950,00	R\$ 29.500,00

9	CAMARIM DE 4X4 MTS, FABRICADO EM OCTANAL, COM COBERTURA DE LONA BRANCA, COM CAPACIDADE PARA 20 PESSOAS CIRCULANTES.	08	DIARI A	R\$5.500,00	R\$44.000,00
10	RECURSOS HUMANOS: SEGURANÇAS. SEGURANÇA: CONTRATAÇÃO DE EQUIPE DE APOIO PARA O PALCO E ATRAÇÕES MUSICAIS, PARA REALIZAÇÃO DOS SERVIÇOS DE SEGURANÇA UNIFORMIZADA E DESARMADA COM EXPERIÊNCIA EM EVENTOS DE GRANDE PORTE DURANTE TODOS OS DIAS DO EVENTO.	200	DIARI A	R\$ 150,00	R\$ 30.000,00
11	BANDA DE RENOME ESTADUAL GRANDE PORTE. Banda de reconhecimento regional a nível estadual, com estilo e repertório de predominância para realização do evento, incluindo a participação dos músicos e dançarinos, para realização de show com duração mínima de 02 (duas) horas cada.	8	SHO W	R\$ 25.000,00	R\$ 200.000,00
	BANDA DE RENOME NACIONAL DE GRANDE PORTE. Banda de reconhecimento nacional, com estilo e repertório de predominância para realização do evento, incluindo a participação dos músicos e dançarinos, para realização de show com duração mínima de 02 (duas) horas cada.	3	SHO W	R\$ 170.000,00	R\$510.000,00
12	BANDA DE RENOME REGIONAL. Banda de reconhecimento regional a nível estadual, com estilo e repertório de predominância para realização do evento, incluindo a participação dos músicos e dançarinos, para realização de show com duração mínima de 02 (duas) horas cada	8	SHO W	R\$ 15.000,00	R\$ 120.000,00
13	BANDAS LOCAIS. Banda local, com reconhecimento a nível municipal, aclamados pela população, com estilo e repertório de predominância para realização do evento, incluindo a participação dos músicos e dançarinos, para realização de show com duração mínima de 02 (duas) horas cada	8	SHO W	R\$ 2.000,00	R\$ 16.000,00

14	TENDA GRANDE 10X10. FABRICADO TODA EM ESTRUTURA DE ALUNIMIO , COM COBERTURA DE LONA BRANCA. A SER MONTATA EM LOCAL DESIGNADO PELA ADMNISTRACAO DO MUNICIPIO.	35	DIARI A	R\$ 1.480,00	R\$ 51.800,00
15	TENDA MEDINDO 3X3. FABRICADO TODA EM ESTRUTURA DE ALUNIMIO , COM COBERTURA DE LONA BRANCA. A SER MONTATA EM LOCAL DESIGNADO PELA ADMNISTRACAO DO MUNICIPIO	95	DIARI A	R\$500,0 0	R\$47.500,0 0
	TENDA MEDINDO 8X8. FABRICADO TODA EM ESTRUTURA DE ALUNIMIO , COM COBERTURA DE LONA BRANCA. A SER MONTATA EM LOCAL DESIGNADO PELA ADMNISTRACAO DO MUNICIPIO	20	DIARI A	R\$1.250, 00	R\$25.000,0 0
16	TENDA GRANDE 6X6. FABRICADO TODA EM ESTRUTURA DE ALUNIMIO , COM COBERTURA DE LONA BRANCA. A SER MONTATA EM LOCAL DESIGNADO PELA ADMNISTRACAO DO MUNICIPIO	35	DIARI A	R\$700,0 0	R\$24.500,0 0
17	EQUIPE ORGANIZAÇÃO E APOIO	20	DIARI A	R\$ 1.000,00	R\$ 20.000,00
18	SHOW PIROTÉCNICO FOGOS DE ARTIFÍCIO. SHOW PIROTÉCNICO COMPOSTO DE GIRÂNDOLA 468TIROS, KIT MORTEIRO 2', 3', 41 E 5' POL, TORTA 50 TUBOS CORES, KIT 100 TUBOS LUZES E CORES E LEQUE 5' POL.	2	DIARI A	R\$ 8.000,00	R\$ 16.000,00
20	APRESENTAÇÕES DE GRUPOS FOLCLÓRICOS (TURMA BUMBA BOI) 2 NOITE. APRESENTAÇÃO DE GRUPOS FOLCLÓRICOS (TURMA BUMBA BOI), COM RECONHECIMENTO A NÍVEL REGIONAL, COM TODOS OS ADEREÇOS E ORNAMENTOS DE ACORDO COM A MUSICALIDADE DO EVENTO, BAILARINOS E MÚSICOS, PARA APRESENTAÇÃO MÍNIMA DE 02 (DUAS) HORAS. 03 GRUPOS POR NOITE.	3	SHO W	R\$ 2.000,00	R\$ 6.000,00
21	APRESENTAÇÃO DE GRUPOS FOLCLÓRICOS (QUADRILHAS, DANÇA PORTUGUESA, CACURIÁ, OUTRAS ATRAÇÕES) - (03 POR NOITE). APRESENTAÇÃO DE GRUPOS FOLCLÓRICOS (QUADRILHAS, DANÇA PORTUGUESA, CACURIÁ, OUTRAS ATRAÇÕES), COM RECONHECIMENTO A NÍVEL MUNICIPAL, COM TODOS OS ADEREÇOS E ORNAMENTOS DE ACORDO COM A MUSICALIDADE DO EVENTO, BAILARINOS E MÚSICOS, PARA APRESENTAÇÃO MÍNIMA DE 02 (DUAS) HORAS.	5	SHO W	R\$ 2.000,00	R\$ 10.000,00

22	ILUMINAÇÃO COM 8 CANHÕES DE ILUM, FOCO "V" COM LÂMPADA PAR, 12 REFLETORES E 2 STROVES	8	DIARIA	R\$ 3.500,00	R\$ 28.000,00
23	BANDEIRINHAS - COTA MEI/ME/EP	300	UNID	R\$ 15,00	R\$ 4.500,00
24	BALÕES DECORATIVOS 1M	8	UNID	R\$ 300,00	R\$ 2.400,00
25	BALÕES DECORATIVOS 50CM	15	UNID	R\$ 180,00	R\$ 2.700,00
26	BALÕES DECORATIVOS 30CM	20	UNID	R\$ 100,00	R\$ 2.000,00
27	ARAME LISO DE 500MTS PARA FIXAÇÃO DAS BANDEIRAS E BALÕES	9	UNID	R\$ 1.000,00	R\$ 9.000,00
28	LÂMPADA PARA ILUMINAÇÃO DOS BALÕES	43	UNID	R\$ 20,00	R\$ 860,00
29	BOCAIS PARA ILUMINAÇÃO DOSBALÕES	43	UNID	R\$ 5,00	R\$ 215,00
30	FIOS PARA ILUMINAÇÃO DOS BALÕES 1,5 FLEXÍVEL - PEÇAS	6	UNID	R\$ 1.500,00	R\$ 9.000,00
31	CABO 2.50 MM PARA ILUMINAÇÃO DO EVENTO - PEÇAS	6	UNID	R\$ 1.100,00	R\$ 6.600,00
32	CABO 4.0 MM PARA ILUMINAÇÃO DO EVENTO - PEÇAS	6	UNID	R\$ 1.300,00	R\$ 7.800,00
33	TECIDO CHITA PARA ORNAMENTAÇÃO - CORES VARIADAS	1000	MTS	R\$ 15,00	R\$ 15.000,00
34	DECORAÇÃO. ORNAMENTAÇÃO / DECORAÇÃO DO EVENTO, COM MONTAGEM DE BARRACAS DE PALHAS.	1	UNID	R\$ 3.500,00	R\$ 3.500,00
35	DIVULGAÇÃO (CARTAZES, BANNER, OUTDOOR, CARRO DE SOM, RADIO). DIVULGAÇÃO DO EVENTO EM CARRO DE SOM 10H (DEZ) E RÁDIO LOCAL 20 INSERÇÕES DE 30 SEGUNDOS.	5	DIARIA	R\$ 6.000,00	R\$ 30.000,00
36	PRESÉPIO COMPLETO DE 1 MTS	1	UNID	R\$ 3.600,00	R\$ 3.600,00
37	PISCA BRANCO FRIO 100 LED FIO TRANSPARENTE - FIXO MACHO E FÊMEA SEM SEQÜENCIAL	200	MTS	R\$ 45,00	R\$ 9.000,00
38	PISCA AMARELO FRIO 100 LED FIO TRANSPARENTE - FIXO MACHO E FÊMEA - SEM SEQÜENCIAL	200	UNID	R\$ 45,00	R\$ 9.000,00
39	PISCA A VERMELHO 100 LED FIO VERDE - SEM SEQÜENCIAL	200	UNID	R\$ 45,00	R\$ 9.000,00
40	PISCA AZUL 100 LED FIO VERDE - SEM SEQÜENCIAL	200	UNID	R\$ 45,00	R\$ 9.000,00
41	PISCA VERDE 100 LED FIO VERDE -SEM SEQÜENCIAL	200	UNID	R\$ 45,00	R\$ 9.000,00
42	MANGUEIRA LUMINOSA LED AMARELA FRIA 100 METROS	200	UNID	R\$ 8,00	R\$ 1.600,00



PRODUÇÕES
SHOWS E EVENTOS

000040

2

43	MANGUEIRA LUMINOSA LED BRANCA FRIA 100 METROS	200	UNID	R\$ 8,00	R\$ 1.600,00
44	MANGUEIRA LUMINOSA LED VERMELHO 100 METROS	200	UNID	R\$ 8,00	R\$ 1.600,00
45	MANGUEIRA LUMINOSA LED VERDE 100 METROS	200	UNID	R\$ 8,00	R\$ 1.600,00
46	MANGUEIRA LUMINOSA LED AZUL 100 METROS	200,00	UNID	R\$ 8,00	R\$ 1.600,00
47	ARVORE DE NATAL 2,5M	4	UNID	R\$ 1.400,00	R\$ 5.600,00
48	ARVORE DE NATAL 3.0M	1	UNID	R\$ 2.500,00	R\$ 2.500,00
49	ENFEITE BONECO	15	UNID	R\$ 200,00	R\$ 3.000,00
50	ENFEITE SINO	15	UNID	R\$ 150,00	R\$ 2.250,00
51	ENFEITE ANJO	15	UNID	R\$ 200,00	R\$ 3.000,00
52	ENFEITE BOLA	20	UNID	R\$ 90,00	R\$ 1.800,00
53	ENFEITE PINHA	15	UNID	R\$ 50,00	R\$ 750,00
54	ENFEITE ROSTO PAPAI NOEL	20	UNID	R\$ 50,00	R\$ 1.000,00
55	ENFEITE LAÇO	20	UNID	R\$ 30,00	R\$ 600,00
56	ABRACADEIRA DE NYLON 10 CM (PCT X 5000UND)	13	UNID	R\$ 15,00	R\$ 195,00
57	ABRACADEIRA DE NYLON 15 CM (PCT X 5000UND)	13	UNID	R\$ 18,00	R\$ 234,00
58	ABRACADEIRA DE NYLON 20 CM (PCT X 5000UND)	13	UNID	R\$ 21,00	R\$ 273,00
59	ABRACADEIRA DE NYLON 25 CM (PCT X 5000UND)	13	UNID	R\$ 25,00	R\$ 325,00
60	ABRACADEIRA DE NYLON 30 CM (PCT X 5000UND)	13	UNID	R\$ 32,00	R\$ 416,00
61	LOCAÇÃO DE FECHAMENTO PARA EVENTOS (EM METROS), FABRICADO FERRO REFORÇADO, GALVANIZADO.	800	MTS	R\$30,00	24.000,00
					R\$ 1.931,998,00
					0

PROPONENTE:

RAZÃO SOCIAL: V H DA S COSTA ALVES CNPJ: 35.677.150/0001-19

ENDEREÇO: RUA VASCO DA GAMA, Nº 13, SALA ESCRITÓRIO LOTEAMENTO BRASIL, ITINGA DO MARANHÃO - MA, CEP: 65939000

TELEFONE: (99) 99206-0343

E-MAIL: victorasa29@gmail.com



000041

2

REPRESENTANTE LEGAL QUE ASSINARÁ A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS E/OU O CONTRATO

NOME: VICTOR HUGO DA SILVA COSTA ALVES

CPF: 102.354.863-10

RG: 0667812120189 SESP/MA

NACIONALIDADE: BRASILEIRO

ESTADO CIVIL: SOLTEIRO PROFISSÃO: EMPRESÁRIO

ENDEREÇO COMPLETO: RUA VASCO DA GAMA, Nº 13, FUNDOS, LOTEAMENTO BRASIL, ITINGA DO MARANHÃO - MA CEP: 65939-000.

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (noventa) dias 5.

DADOS BANCÁRIOS DA EMPRESA: Banco do Bradesco; Agência: 1270; Conta Corrente: 5508-5

Declaramos que nos preços cotados já estão incluídos todos os tributos, custos de frete, encargos fiscais, trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas incidentes sobre o objeto da licitação.

Itinga do Maranhão – MA, 27 de Março de 2023.

ASSINADO DIGITALMENTE
V H DA S COSTA ALVES
A conformidade com a assinatura pode ser verificada em
<http://serpro.gov.br/assinador-digital>



V H DA S COSTA ALVES CNPJ Nº 35.677.150/0001-19
VICTOR HUGO DA SILVA COSTA ALVES CPF Nº 102.354.863-10
Representante Legal

CHAMPIONS

AUTO CENTER E PRODUÇÃO DE EVENTOS EIRELI

000042

PROPOSTA DE PREÇOS

A prefeitura Municipal de Itinga do Maranhão - Ma.

Prezados senhores,

Pelo presente, submetemos à apreciação de V. Sra. a nossa proposta relativa a contratação de empresa para prestação de serviços de organização e realização de eventos realizados pela prefeitura municipal de Itinga do Maranhão no ano de 2023, assumindo inteira responsabilidade por quaisquer erros ou omissões que venham a ser verificados na preparação da mesma e declaramos ainda que, temos pleno conhecimento das condições em que se desenvolvem os trabalhos, e concordamos com a totalidade das instruções e critérios de qualificação.

IT EM	DESCRIÇÃO	QT D	UNI D	VL. UNIT.	VL. TOTAL
1	MONTAGEM DE PALCO E ESTRUTURA. PALCO GRANDE. PALCO PROFISSIONAL ESTILO ARCO OU CHALÉ, COBERTO COM LONA, TAMANHO 14M DE BOCA X 10M DE PROFUNDIDADE X 2M DE ALTURA DO CHÃO PARA O PISO DO PALCO X 7M DE ALTURA DO PISO PARA O TETO, 02 ÁREAS LATERAIS DE ALTURA DO PALCO, TAMANHO 5M X5M CADA COM COBERTURA EM LONA, 02 ESCADAS DE ACESSO, ÁREA FECHADA PARA RESERVADO AO FUNDO, 01 CAMARIM PARA TROCA DE ROUPA.	10	DIAR IA	R\$ 12.600, 00	R\$ 126.000,0 0
2	LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUÍMICOS. BANHEIROS QUÍMICOS, INCLUINDO OS MATERIAIS E SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO	30	DIAR IA	R\$ 650,00	R\$ 19.500,00

CHAMPIONS

AUTO CENTER E PRODUÇÃO DE EVENTOS EIRELI

000043

	E LIMPEZA COM REMOÇÃO DOS DETRITOS E LÍQUIDOS DIARIAMENTE.				
3	LOCAÇÃO DE SONORIZAÇÃO E TÉCNICO. SONORIZAÇÃO COM MESA DE SOM DIGITAL. ESPECIFICAÇÕES: 28 SUBWOOFFER'S DAS LX 218, 02 SUBWOOFFERS DAS LX 215, 24 LINE, AERO 12, 12 AMPLIFICADORES LABGRUPPEN FP 10000Q, 04 MONITORES DAS ROAD 15S, 10 MONITORES DAS ROAD 12S, 2 PROCESSADORES LAKE LM 26, 02 CONSOLES DIGIDESIGNER (MIX RACK E SC 48), 01 CONSOLE YAMAHA M7CL, 02 CONSOLE YAMAHA LS9, 02 AMPLIFICADORES DE CONTRA-BAIXO HARTKE SISTEM 5000, 02, AMPLIFICADORES DE GUITARRA JAZZ, CHORUS JC120, 03 BUMPER PARA AERO 50, 02 BUMPER PARA AERO 12, 01 CENTRAL DE ENERGIA PENTACUSTICAS COMPLETA, 02 MULTICABOS DE 56 VIAS, 22EXTENSÕES PARA PALCO 110V, 01 SISTEMA ELÉTRICO COMPLETO PARA CENTRAL, 230 CABOS DE MICROFONES XLR, 40 CABOS DE GUITARRA P10XP10, 20 GARRAS LP, 40 PEDESTAIS PARA MICROFONES DIVERSOS TAMANHOS, 10 MICROFONES SENHEINER E604, 04 MICROFONES SENHEINER MD 421, 20 MICROFONES SHURE SM 58, 20 MICROFONES SHURE SM 57, 10 MICROFONES SHURE SM 57BETA, 06 MICROFONES SHURE BETA 98, 08 MICROFONE SHURE SM 81, 02 MICROFONES SHURE BETA 52, 01 MICROFONE SHURE BETA 91, 01 MICROFONE AKG D112, 06 MICROFONES AKG 518, 02 MICROFONES AKG 451, 01 MICROFONE SEM FIO SHURE PGX BETA 58, 01 MICROFONE SEM FIO SENHEINER EW 100 G2, 05 TALHAS PARA 2 TONELADAS, 20 PRATICAVEIS, 08 CAIXAS DE DISTRIBUIÇÃO 110V PARA O PALCO, 02 CAIXAS DE DISTRIBUIÇÃO 220V PARA O PA, 01 LAKECONTROLLER, LONAS DIVERSAS, 01 CABOS DE AC DO GERADOR PARA CENTRAL 50METROS, 20 CABOS PARA MONITORES.	8	DIAR IA	R\$ 13.900, 00	R\$ 111.200,0 0

2

CHAMPIONS

AUTO CENTER E PRODUÇÃO DE EVENTOS EIRELI

000044

4	LOCAÇÃO DE SONORIZAÇÃO E TÉCNICO. SONORIZAÇÃO COM MESA DE SOM DIGITAL. ESPECIFICAÇÕES: PA LINE DE 32 20 SUBWOOFFER'S DAS LX 218, 02 SUBWOOFFERS DAS LX 215, 32 LINE, AERO 12, 12 AMPLIFICADORES LABGRUPPEN FP 10000Q, 04 MONITORES DAS ROAD 15S, 10 MONITORES DAS ROAD 12S, 2 PROCESSADORES LAKE LM 26, 02 CONSOLES DIGIDESIGNER (MIX RACK E SC 48), 01 CONSOLE YAMAHA M7CL, 02 CONSOLE YAMAHA LS9, 02 AMPLIFICADORES DE CONTRA-BAIXO HARTKE SISTEM 5000, 02, AMPLIFICADORES DE GUITARRA JAZZ, CHORUS JC120, 03 BUMPER PARA AERO 50, 02 BUMPER PARA AERO 12, 01 CENTRAL DE ENERGIA PENTACUSTICAS COMPLETA, 02 MULTICABOS DE 56 VIAS, 22EXTENSÕES PARA PALCO 110V, 01 SISTEMA ELÉTRICO COMPLETO PARA CENTRAL, 180 CABOS DE MICROFONES XLR, 25 CABOS DE GUITARRA P10XP10, 15 GARRAS LP, 30 PEDESTAIS PARA MICROFONES DIVERSOS TAMANHOS, 07 MICROFONES SENHEINER E604, 02 MICROFONES SENHEINER MD 421, 20 MICROFONES SHURE SM 58, 20 MICROFONES SHURE SM 57, 07 MICROFONES SHURE SM 57BETA, 06 MICROFONES SHURE BETA 98, 04 MICROFONE SHURE SM 81, 02 MICROFONES SHURE BETA 52, 01 MICROFONE SHURE BETA 91, 01 MICROFONE AKG D112, 06 MICROFONES AKG 518, 02 MICROFONES AKG 451, 01 MICROFONE SEM FIO SHURE PGX BETA 58, 01 MICROFONE SEM FIO SENHEINER EW 100 G2, 05 TALHAS PARA 2 TONELADAS, 20 PRATICAVEIS, 06 CAIXAS DE DISTRIBUIÇÃO 110V PARA O PALCO, 02 CAIXAS DE DISTRIBUIÇÃO 220V PARA O PA, 01 LAKECONTROLLER, LONAS DIVERSAS, 01 CABOS DE AC DO GERADOR PARA CENTRAL 50METROS, 20 CABOS PARA MONITORES.	4	DIAA RIA	R\$ 10.800, 00	R\$ 43.200,00
---	---	---	-------------	----------------------	------------------

2

CHAMPIONS

AUTO CENTER E PRODUÇÃO DE EVENTOS EIRELI

000045

5	LOCAÇÃO DE SONORIZAÇÃO E TÉCNICO. SONORIZAÇÃO COM MESA DE SOM DIGITAL. ESPECIFICAÇÕES: PA LINE DE 16. 14 SUBWOOFFER'S DAS LX 218, 01 SUBWOOFFERS DAS LX 215, 32 LINE, AERO 12, 05 AMPLIFICADORES LABGRUPPEN FP 10000Q, 02 MONITORES DAS ROAD 15S, 05 MONITORES DAS ROAD 12S, 2 PROCESSADORES LAKE LM 26, 02 CONSOLES DIGIDESIGNER (MIX RACK E SC 48), 01 CONSOLE YAMAHA M7CL, 02 CONSOLE YAMAHA LS9, 02 AMPLIFICADORES DE CONTRA-BAIXO HARTKE SISTEM 5000, 02, AMPLIFICADORES DE GUITARRA JAZZ, CHORUS JC120, 02 BUMPER PARA AERO 50, 02 BUMPER PARA AERO 12, 01 CENTRAL DE ENERGIA PENTACUSTICAS COMPLETA, 02 MULTICABOS DE 56 VIAS, 22 EXTENSÕES PARA PALCO 110V, 01 SISTEMA ELÉTRICO COMPLETO PARA CENTRAL, 140 CABOS DE MICROFONES XLR, 14 CABOS DE GUITARRA P10XP10, 12 GARRAS LP, 15 PEDESTAIS PARA MICROFONES DIVERSOS TAMANHOS, 04 MICROFONES SENHEINER E604, 02 MICROFONES SENHEINER MD 421, 12 MICROFONES SHURE SM 58, 12 MICROFONES SHURE SM 57, 04 MICROFONES SHURE SM 57BETA, 04 MICROFONES SHURE BETA 98, 03 MICROFONE SHURE SM 81, 02 MICROFONES SHURE BETA 52, 01 MICROFONE SHURE BETA 91, 01 MICROFONE AKG D112, 06 MICROFONES AKG 518, 02 MICROFONES AKG 451, 01 MICROFONE SEM FIO SHURE PGX BETA 58, 01 MICROFONE SEM FIO SENHEINER EW 100 G2, 05 TALHAS PARA 2 TONELADAS, 20 PRATICAVEIS, 06 CAIXAS DE DISTRIBUIÇÃO 110V PARA O PALCO, 02 CAIXAS DE DISTRIBUIÇÃO 220V PARA O PA, 01 LAKECONTROLLER, LONAS DIVERSAS, 01 CABOS DE AC DO GERADOR PARA CENTRAL 50METROS, 20 CABOS PARA MONITORES.	10	DIAR IA	R\$ 6.900,0 0	R\$69.000, 00
---	---	----	------------	---------------------	------------------

2

CHAMPIONS

AUTO CENTER E PRODUÇÃO DE EVENTOS EIRELI

000046

2

6	ILUMINAÇÃO PARA SHOW: 20 – REFLETROES PAR 64F#05, 12 – REFLETROES PAR LED RGBW 3WTS, 02 – REFLETROES PARA LUZ DE SERVIÇO, 02 – STROBOS ATOMIC 3000, 08 – MOVING HEAD SPOT 1200, 01 – CANHAO SEGUIDOR 1500, 01 – MESA DIGITAL ATUALIZADA, 02 – MAQUINAS DE FUMAÇA, 02 – PONTOS DE INTERCOM, 24 – CANAIS DE DIMMERS, 01 – RACK DE MOVING, 02 – VENTILADORES, 15 – BOX TRUSS, 10 – METROS DE TRELIÇA TIPO Q30, 02 - TRELIÇAS Q30 2M, 02 – ABSES Q30, TECNICOS PARA MONTAGEM, OPERAÇÃO DECANHAO E DESMONTAGEM DOS EQUIPAMENTOS. ATERRAMENTO EXCLUSIVO PARA O PA SOM E ILUMINAÇÃO.	12	DIAR IA	R\$ 10.500, 00	R\$ 126.000,0 0
7	CAMAROTE AUTORIDADE SE CONVIDADOS E 25X5. MÓDULO DE CAMAROTE MEDINDO 25M DE FRENTE X 5M DE FUNDO LATERAL, COM CAPACIDADE PARA 20 PESSOAS, EM ESTRUTUA DE ALUMÍNIO MODULADA EM 02 NÍVEIS COM O 1º PISO À 2M DE ALTURA E O 2º PISO COM 4M ACIMA DO SOLO, EM ALUMÍNIO E COBERTURA DE ÁGUA EM LONA ANTE CHAMA, COM GUARDA CORPO INCLUSO DE 7M X 2M DE LARGURA, CORRIMAO, PISO COMPESADO NAVAL E TENDA PARA FUNCIONAMENTO DE COZINHA E BAR. 10 PONTOS DE ILUMINAÇÃO E 03 PONTOS DE ENERGIA 110VE220V.	3	DIAR IA	R\$ 12.800, 00	R\$ 38.400,00
8	GERADOR DE ENERGIA. GERADORES MÓVEIS, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 180 KVA EM PARALELO ELETRÔNICA DIESEL, TIPO MÓVEL, MUNIDO DE QUADRO INDIVIDUAL ALOJADO INTERNAMENTE NO CONTAINER FORMADO POR DISJUNTOR TIPO CAIXA ABERTA DE 1.600 A/ 65 KA/ 380 VAC, BOBINA DE ABERTURA, BOBINA DE FECHAMENTO E MOTOR DE CARREGAMENTO 24 VDC CONEXÃO DE SAÍDA DE CABOS, FATOR DE POTÊNCIA 0,8 INDUTIVO, TRIFÁSICO, REGIME "CONTÍNUO". TIPO: ABASTECIDO.	10	DIAR IA	R\$ 3.500,0 0	R\$ 35.000,00

CHAMPIONS

AUTO CENTER E PRODUÇÃO DE EVENTOS EIRELI

000047

9	CAMARIM DE 4X4 MTS, FABRICADO EM OCTANAL, COM COBERTURA DE LONA BRANCA, COM CAPACIDADE PARA 20 PESSOAS CIRCULANTES.	08	DIAR IA	R\$5.90 0,00	R\$47.200, 00
10	RECURSOS HUMANOS: SEGURANÇAS. SEGURANÇA: CONTRATAÇÃO DE EQUIPE DE APOIO PARA O PALCO E ATRAÇÕES MUSICAIS, PARA REALIZAÇÃO DOS SERVIÇOS DE SEGURANÇA UNIFORMIZADA E DESARMADA COM EXPERIÊNCIA EM EVENTOS DE GRANDE PORTE DURANTE TODOS OS DIAS DO EVENTO.	200	DIAR IA	R\$ 190,00	R\$ 38.000,00
11	BANDA DE RENOME ESTADUAL GRANDE PORTE. Banda de reconhecimento regional a nível estadual, com estilo e repertório de predominância para realização do evento, incluindo a participação dos músicos e dançarinos, para realização de show com duração mínima de 02 (duas) horas cada.	8	SHO W	R\$ 27.000, 00	R\$ 216.000,0 0
	BANDA DE RENOME NACIONAL DE GRANDE PORTE. Banda de reconhecimento nacional, com estilo e repertório de predominância para realização do evento, incluindo a participação dos músicos e dançarinos, para realização de show com duração mínima de 02 (duas) horas cada.	3	SHO W	R\$ 178.200 ,00	R\$534.60 0,00
12	BANDA DE RENOME REGIONAL. Banda de reconhecimento regional a nível estadual, com estilo e repertório de predominância para realização do evento, incluindo a participação dos músicos e dançarinos, para realização de show com duração mínima de 02 (duas) horas cada.	8	SHO W	R\$ 15.900, 00	R\$ 127.200,0 0
13	BANDAS LOCAIS. Banda local, com reconhecimento a nível municipal, aclamados pela população, com estilo e repertório de predominância para realização do evento, incluindo a participação dos músicos e dançarinos, para realização de show com duração mínima de 02 (duas) horas cada.	8	SHO W	R\$ 2.700,0 0	R\$ 21.600,00

CHAMPIONS

AUTO CENTER E PRODUÇÃO DE EVENTOS EIRELI

000048

14	TENDA GRANDE 10X10. FABRICADO TODA EM ESTRUTURA DE ALUMINIO , COM COBERTURA DE LONA BRANCA. A SER MONTATA EM LOCAL DESIGNADO PELA ADMNISTRACAO DO MUNICIPIO.	35	DIA RIA	R\$ 1.800,0 0	R\$ 63.000,00
15	TENDA MEDINDO 3X3. FABRICADO TODA EM ESTRUTURA DE ALUMINIO , COM COBERTURA DE LONA BRANCA. A SER MONTATA EM LOCAL DESIGNADO PELA ADMNISTRACAO DO MUNICIPIO	95	DIA RIA	R\$800, 00	R\$76.000, 00
	TENDA MEDINDO 8X8. FABRICADO TODA EM ESTRUTURA DE ALUMINIO , COM COBERTURA DE LONA BRANCA. A SER MONTATA EM LOCAL DESIGNADO PELA ADMNISTRACAO DO MUNICIPIO	20	DIA RIA	R\$1.40 0,00	R\$28.000, 00
16	TENDA GRANDE 6X6. FABRICADO TODA EM ESTRUTURA DE ALUMINIO , COM COBERTURA DE LONA BRANCA. A SER MONTATA EM LOCAL DESIGNADO PELA ADMNISTRACAO DO MUNICIPIO	35	DIA RIA	R\$900, 00	R\$31.500, 00
17	EQUIPE ORGANIZAÇÃO E APOIO	20	DIA RIA	R\$ 1.300,0 0	R\$ 26.000,00
18	SHOW PIROTÉCNICO FOGOS DE ARTIFÍCIO. SHOW PIROTÉCNICO COMPOSTO DE GIRÂNDOLA 468TIROS, KIT MORTEIRO 2', 3', 41 E 5' POL, TORTA 50 TUBOS CORES, KIT 100 TUBOS LUZES E CORES E LEQUE 5' POL.	2	DIA RIA	R\$ 8.700,0 0	R\$ 17.400,00
20	APRESENTAÇÕES DE GRUPOS FOLCLÓRICOS (TURMA BUMBA BOI) 2 NOITE. APRESENTAÇÃO DE GRUPOS FOLCLÓRICOS (TURMA BUMBA BOI), COM RECONHECIMENTO A NÍVEL REGIONAL, COM TODOS OS ADEREÇOS E ORNAMENTOS DE ACORDO COM A MUSICALIDADE DO EVENTO, BAILARINOS E MÚSICOS, PARA APRESENTAÇÃO MÍNIMA DE 02 (DUAS) HORAS. 03 GRUPOS POR NOITE.	3	SHO W	R\$ 2.500,0 0	R\$ 7.500,00
21	APRESENTAÇÃO DE GRUPOS FOLCLÓRICOS (QUADRILHAS, DANÇA PORTUGUESA, CACURIÁ, OUTRAS ATRAÇÕES) - (03 POR NOITE). APRESENTAÇÃO DE GRUPOS FOLCLÓRICOS (QUADRILHAS, DANÇA PORTUGUESA, CACURIÁ, OUTRAS ATRAÇÕES), COM RECONHECIMENTO A NÍVEL MUNICIPAL, COM TODOS OS ADEREÇOS E ORNAMENTOS DE ACORDO COM A MUSICALIDADE DO EVENTO,	5	SHO W	R\$ 2.500,0 0	R\$ 12.500,00

CHAMPIONS

AUTO CENTER E PRODUÇÃO DE EVENTOS EIRELI

000049

	BAILARINOS E MÚSICOS, PARA APRESENTAÇÃO MÍNIMA DE 02 (DUAS) HORAS.				
22	ILUMINAÇÃO COM 8 CANHÕES DE ILUM, FOCO "V" COM LÂMPADA PAR, 12 REFLETORES E 2 STROVES	8	DIA RIA	R\$ 3.800,0 0	R\$ 30.400,00
23	BANDEIRINHAS - COTA MEI/ME/EP	300	UNI D	R\$ 23,00	R\$ 6.900,00
24	BALÕES DECORATIVOS 1M	8	UNI D	R\$ 380,00	R\$ 3.040,00
25	BALÕES DECORATIVOS 50CM	15	UNI D	R\$ 250,00	R\$ 3.750,00
26	BALÕES DECORATIVOS 30CM	20	UNI D	R\$ 150,00	R\$ 3.000,00
27	ARAME LISO DE 500MTS PARA FIXAÇÃO DAS BANDEIRAS E BALÕES	9	UNI D	R\$ 1.200,0 0	R\$ 10.800,00
28	LÂMPADA PARA ILUMINAÇÃO DOS BALÕES	43	UNI D	R\$ 29,00	R\$ 1.247,00
29	BOCAIS PARA ILUMINAÇÃO DOS BALÕES	43	UNI D	R\$ 10,00	R\$ 430,00
30	FIOS PARA ILUMINAÇÃO DOS BALÕES 1,5 FLEXÍVEL - PEÇAS	6	UNI D	R\$ 1.850,0 0	R\$ 11.100,00
31	CABO 2.50 MM PARA ILUMINAÇÃO DO EVENTO -PEÇAS	6	UNI D	R\$ 1.300,0 0	R\$ 7.800,00
32	CABO 4.0 MM PARA ILUMINAÇÃO DO EVENTO -PEÇAS	6	UNI D	R\$ 1.500,0 0	R\$ 9.000,00
33	TECIDO CHITA PARA ORNAMENTAÇÃO - CORES VARIADAS	100 0	MTS	R\$ 18,00	R\$ 18.000,00
34	DECORAÇÃO. ORNAMENTAÇÃO / DECORAÇÃO DO EVENTO, COM MONTAGEM DE BARRACAS DE PALHAS.	1	UNI D	R\$ 3.950,0 0	R\$ 3.950,00
35	DIVULGAÇÃO (CARTAZES, BANNER, OUTDOOR, CARRO DE SOM, RADIO). DIVULGAÇÃO DO EVENTO EM CARRO DE SOM 10H (DEZ) E RÁDIO LOCAL 20 INSERÇÕES DE 30 SEGUNDOS.	5	DIA RIA	R\$ 6.300,0 0	R\$ 31.500,00
36	PRESÉPIO COMPLETO DE 1 MTS	1	UNI D	R\$ 4.000,0 0	R\$ 4.000,00
37	PISCA BRANCO FRIO 100 LED FIO TRANSPARENTE -FIXO MACHO E FÊMEA SEM SEQUENCIAL	200	MTS	R\$ 50,00	R\$ 10.000,00

CHAMPIONS

AUTO CENTER E PRODUÇÃO DE EVENTOS EIRELI

000050

38	PISCA AMARELO FRIO 100 LED FIO TRANSPARENTE - FIXO MACHO E FÊMEA - SEM SEQÜENCIAL	200	MTS	R\$ 50,00	R\$ 10.000,00
39	PISCA A VERMELHO 100 LED FIO VERDE - SEM SEQÜENCIAL	200	MTS	R\$ 50,00	R\$ 10.000,00
40	PISCA AZUL 100 LED FIO VERDE - SEM SEQÜENCIAL	200	MTS	R\$ 50,00	R\$ 10.000,00
41	PISCA VERDE 100 LED FIO VERDE -SEM SEQÜENCIAL	200	MTS	R\$ 50,00	R\$ 10.000,00
42	MANGUEIRA LUMINOSA LED AMARELA FRIA 100 METROS	200	MTS	R\$ 12,00	R\$ 2.400,00
43	MANGUEIRA LUMINOSA LED BRANCA FRIA 100 METROS	200	MTS	R\$ 12,00	R\$ 2.200,00
44	MANGUEIRA LUMINOSA LED VERMELHO 100 METROS	200	MTS	R\$ 12,00	R\$ 2.200,00
45	MANGUEIRA LUMINOSA LED VERDE 100 METROS	200	MTS	R\$ 12,00	R\$ 2.200,00
46	MANGUEIRA LUMINOSA LED AZUL 100 METROS	200,00	MTS	R\$ 12,00	R\$ 2.200,00
47	ARVORE DE NATAL 2,5M	4	UNID	R\$ 1.700,00	R\$ 6.800,00
48	ARVORE DE NATAL 3.0M	1	UNID	R\$ 2.900,00	R\$ 2.900,00
49	ENFEITE BONECO	15	UNID	R\$ 270,00	R\$ 4.050,00
50	ENFEITE SINO	15	UNID	R\$ 250,00	R\$ 3.750,00
51	ENFEITE ANJO	15	UNID	R\$ 260,00	R\$ 3.900,00
52	ENFEITE BOLA	20	UNID	R\$ 150,00	R\$ 3.000,00
53	ENFEITE PINHA	15	UNID	R\$ 85,00	R\$ 1.275,00
54	ENFEITE ROSTO PAPAI NOEL	20	UNID	R\$ 85,00	R\$ 1.700,00
55	ENFEITE LAÇO	20	UNID	R\$ 50,00	R\$ 1.000,00
56	ABRACADEIRA DE NYLON 10 CM (PCT X 5000UND)	13	UNID	R\$ 25,00	R\$ 325,00
57	ABRACADEIRA DE NYLON 15 CM (PCT X 5000UND)	13	UNID	R\$ 28,00	R\$ 364,00
58	ABRACADEIRA DE NYLON 20 CM (PCT X 5000UND)	13	UNID	R\$ 30,00	R\$ 390,00
59	ABRACADEIRA DE NYLON 25 CM (PCT X 5000UND)	13	UNID	R\$ 33,00	R\$ 429,00
60	ABRACADEIRA DE NYLON 30 CM (PCT X 5000UND)	13	UNID	R\$ 40,00	R\$ 520,00

CHAMPIONS

AUTO CENTER E PRODUÇÃO DE EVENTOS EIRELI

000051

61	LOCAÇÃO DE FECHAMENTO PARA EVENTOS (EM METROS), FABRICADO FERRO REFORÇADO, GALVANIZADO.	800	MTS	R\$45,00	36.000,00
VALOR GERAL					R\$ 2.087.320,00

PROPONENTE: CHAMPIONS AUTO CENTER E PRODUÇÃO DE EVENTOS EIRELI

CNPJ: 29.534.002/0001-42

Endereço: Av. Imperatriz, 08, Parque planalto em Imperatriz – Ma, 65.917-310

REPRESENTANTE LEGAL QUE ASSINARÁ A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS E/OU O CONTRATO: FRANCISCO RAMOS DA SILVA

Declaramos que nos preços cotados já estão incluídos todos os tributos, custos de frete, encargos fiscais, trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas incidentes sobre o objeto da licitação.

Itinga do Maranhão – MA, 28 de Março de 2023.

Francisco Ramos da Silva
FRANCISCO RAMOS DA SILVA
TITULAR ADMINISTRADOR

Representante Legal